
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.14 – 10.9.2013 
 
Další kolo měla na programu podzimní část 17.ročníku Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané. 
První liga nabídla šlágr v podobě utkání o průběžné vedení mezi Mengy teamem a SK Nortonem Milence. 
Mengy team dokázal Milence rozstřílet 11 : 1 a nadále mu patří první příčka. Bodově s ním však stále drží krok 
tým Bidla, který si v tomto kole dokázal poradit s posledními Devils. Své druhé letošní výhry se dočkali v táboře 
loňských vítězů Red Dogs Kal, tři body vezou z Chlistova, kde dokázali porazit tamní SK výsledkem 1 : 4. 
Výbornou podzimní formu nadále prokazuje tým Fireballs, který v tomto kole přehrál Vilyž team a nadále 
zůstává v boji o stupně vítězů. 
Lídr druhé ligy tým FC BS Stars si utkání proti poslednímu Smrku na přání ST Smrk odložil a tak se hráli pouze 
tři utkání. Druhý Magic si nedokázal poradit s Modrou nudlí a podlehl jí 0 : 1, tato porážka tým Magicu dost 
vzdálila od případných postupových ambicí. TJ Klatovy Lorenc 04 přivítal na svém hřišti HPP Milence a po 
výborném výkonu a jisté výhře 7 : 2 se odpoutal od sestupových vod. Geroj, který se v letošním ročníku trápí 
s organizací své členské základny se v utkání proti početnému týmu Tady a teď dočkal po trpělivém výkonu třech 
bodů a i on se vymanil ze sestupových příček, na které se naopak propadl jeho soupeř.  
 Ve třetí lize si vyšláplo třetí Černý uhlí na vedoucí Mušlák team, a i když v tomto zápase nebylo lepším týmem, 
přesto si připisuje tři body za výhru 1 : 3. Tým Černýho uhlí se tak rázem zařadil na aspiranty na případný postup 
do druhé ligy. Stejné ambice má tým chlistovských Veteránů, kteří v tomto kole přehráli Rychlou rotu,     
pro tým Rychlé roty tato porážka zřejmě znamená uchování třetiligové příslušnosti i pro příští ročník. K souboji 
o poslední  místo tabulky se Divadlo snů dostavilo nekompletní a muselo tak strpět tvrdou lekci od Formanky 
Rozvoj, která jim nasázela osm branek.  

 
1.liga 

 
13.kolo 
 
FC Devils Klatovy -  AFK Bidlo     1 : 5   ( 0 : 1 ) 
Branky : Kanta (45.) – Koželuh V (3.), Johánek (34.), Nový J. st.(39.), vlastní (46.), Koželuh 
J. (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Leoš Hrubý (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) 
 
Než se domácí nadáli, prohrávali v 3.minutě brankou Vojty Koželuha 0 : 1. Poté však hru 
vyrovnali a proti favoritovi utkání dokázali toto skóre udržet až do 34.minuty, kdy hosté 
Johánkem zvýšili na 0 : 2.  Domácí sice měli několik brankových příležitostí, gólově se však 
prosadit nedokázali. V 39.minutě zvýšil na 0 : 3 Jiří Nový st. a bylo rozhodnuto. V 45.minutě 



sice pro domácí vykřesal naději brankou na 1 : 3 Kanta, jenže o minutu později si Václav 
Pacholík nešťastně srazil míč do vlastní branky.  Tečku za utkáním udělal minutu před 
koncem hostující Jan Koželuh, který uzavřel skóre na konečných 1 : 5. 
 
Vilyž team Klatovy  - Fireballs Klatovy   0 : 2  ( 0 : 2 )    
Branky : Bešta 2 (5.,18.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský  (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
Úvod utkání nabídl oboustranně nepřesnou hru, hosté dokázali využít chyb obrany domácích a 
dvěmi brankami Bešty šli do poločasového vedení 0 : 2. Do druhé půle vstoupili lépe domácí, 
kteří si dokázali vytvořit tlak, ale hosté na velmi tvrdém povrchu dokázali odolat. V závěru 
utkání hosté prokázali svojí kvalitu a hrou ze zabezpečené obrany si už svou výhru pohlídali. 
 
SK Chlistov  - Red Dogs Kal   1 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Pitel (39.) – Goldschmid 2 (5.,24.), Suk (14.), Urban (44.) 
Žluté karty : 29. Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – hrubý faul  
Rozhodčí : Jakub Šťastný (FC Devils Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Goldschmid  (Red Dogs Kal) 
 
Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, hosté na tom byli o jednoho hráče do pole 
lépe. Hostující mužstvo mělo po celý zápas mírnou převahu, kterou v první půli dokázali 
přetavit ve vedení 0 : 3. V 39.minutě sice na 1 : 3 snížil domácí Pitel, poslední slovo měl však 
hostující Urban, který upravil na konečných 1 : 4. V oboustranně velmi korektně odehraném 
utkání se herně blýskla letní posila hostů Goldschmid, autor dvou branek. 
 
Mengy team Klatovy  –  SK Norton Milence   11 : 1  ( 3 : 0 ) 
Branky :  Kadlec 4 (10.,30.,31.,39.), Cihlář 2 (36.,45.), König 2 (44.,48.), Janoušek (5.), Frous  
(11.), Lužný (27.) -. Klimeček (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Koželuh (AFK Bidlo)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Po prvním brankově ne tak rozdílovém poločase, avšak s mírnou převahou domácího celku, 
přišla branková smršť ve druhé půli. Domácí výborně kombinovali a ve šlágru kola svého 
soupeře potupili těžkým debaklem. Střelecky se předvedl Kadlec, autor čtyřech branek, dařilo 
se i Cihlářovi a Königovi, kteří zatížili konto gólmana hostí Kubalíka dvěmi zásahy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  12 8 2 2 62 : 23 26 
2. AFK Bidlo    12 8 2 2 49 : 28  26 
3. SK Norton Milence  11 7 2 2 35 : 28 23 
4. Fireballs Klatovy 12 7 0 5 33 : 29 21 
5. SK Chlistov     12 6 1 5 37 : 35 18 
6. Buvolss Nýrsko  11 2 3 6 19 : 36 9 
7. Red Dogs Kal  11 2 2 7 17 : 27 8 
8. Vilyž team Klatovy  10 1 4 5 11 : 35 7 
9. FC Devils Klatovy  11 1 2 8 18 : 40  5 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
  
2.liga 

 
10.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy  - Tady a teď Nýrsko    3 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Nový (11.), Knížek (30.), Zálešák (37.) – Gromlus (3.) 
Žluté karty : 9. Svoboda (Tady a teď Nýrsko) – hrubý faul, 46. Zálešák (AFK Geroj Klatovy) 
– faul zezadu 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Přerost  (FC BS Stars Klatovy) 
 
Domácí se k utkání dostavili tradičně ve velmi úsporné sestavě 5 + 1, hosté naopak měli luxus 
třech hráčů na střídání. Hosté navíc vstoupili do utkání výborně a již v 3.minutě utkání vedli 
brankou Gromluse 0 : 1. V 11.minutě domácí dobře zakombinovali a byla z toho branka 
Nového na 1 : 1. Hosté byli v první půli lepším týmem, vytvořili si několik brankových 
příležitostí, všechny však s jistotou zlikvidoval gólman Urbánek. V 30.minutě napřáhl domácí 
Knížek a svojí první brankou v soutěži poslal svůj tým do vedení. V 37.minutě na 3 : 1 zvýšil 
na 3 : 1 Zálešák a hosté se herně sesypali. Do konce utkání už na obranu domácích nevyzráli a 
tak si domácí po dlouhé době připisují cenné tři body. 
 
Modrá nudle Klatovy  - Magic Klatovy   1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šmolc J. st. (12.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : 24. Stanislav Bejvl (Magic Klatovy) – ruka mimo pokutové území 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí vsadili na hru na zabezpečenou obranu od půle hřiště a hrozili z brejků. Tato taktika 
přinesla ovoce v 12.minutě utkání kdy na 1 : 0 upravil Jiří Šmolc st. V 24.minutě po brejkové 
akci domácích zahrál rukou mimo pokutové území gólman hostí Bejvl a byl potrestán 
červenou kartou. Domácí nabídnutou přesilovku nevyužili a v druhé půli se bránili herní 
převaze hostů, kteří však branku opět výbornému Baštářovi vstřelit nedokázali. Domácí tak 
uhájili nejtěsnější výhru. 
 
 



 
TJ Klatovy Lorenc 04 – HPP Milence    7 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kolář 4 (2.,35.,43.,49.), Kreuzman 2 (6.,46.), Hamhalter (41.) – Kratejl L. (4.), 
Bořánek (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Karel Zálešák (AFK Geroj Klatovy) 
 
Domácí vstoupili do utkání aktivně a již v 2.minutě utkání vedli brankou Koláře 1 : 0. Vedení 
jim však vydrželo pouhé dvě minuty, v 4.minutě vyrovnal hostující Kratejl. Domácím na další 
branku stačili další dvě minuty. Obě mužstva nadále pokračovala v aktivní hře, šance byli 
k vidění na obou stranách, další branka však v prvním dějství nepadla. V druhé půli domácí 
zužitkovali své letité zkušenosti, rázem jich bylo plné hřiště a začali střílet další branky. 
Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen Jirka Kolář, který vsítil čtyři branky, navíc byl 
tahounem svého týmu.  
 
ST Smrk Klatovy – FC BS Stars Klatovy  - po dohodě obou týmů odloženo  
 
Tabulka 2.ligy po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     9 8 0 1 55 : 16 23 
2. Magic Klatovy   10 6 1 3 34 : 30 19 
3. Modrá nudle Klatovy 10 5 2 3 22 : 21  17 
4. HPP Milence  10 4 3 3 33 : 22 15 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  10 3 2 5 29 : 36 11 
6. AFK Geroj Klatovy    10 3 1 6 23 : 43  10 
7. Tady a teď Nýrsko  10 2 2 6 24 : 39 8 
8. ST Smrk Klatovy  9 1 3 5 10 : 22 6 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
10.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - APH Formanka Rozvoj    0 : 8  ( 0 : 3 ) 
Branky : Zimmermann 5 (10.,20.,24.,37.,41.), Zborník 2 (35.,44.), Osvald (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Ouřada (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Zimmermann (APH Formanka Rozvoj) 
 
Domácí odehráli utkání bez hráčů na střídání, navíc měli v poli ještě o jednoho hráče méně. 
Přestože početní převaha hostí zákonitě přinesla ovoce v podobě řady gólů, přesto si domácí 
dokázali vytvořit několik brankových příležitostí, koncovka je však zklamala. Za hosty herně i 
střelecky vynikl Jiří Zimmermann, autor pěti branek. 
 
Rychlá rota Klatovy   - Veterans SK Chlistov     0 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Bláha L. (10.), Bláha P. (17.), vlastní (33.), Kloupar (44.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Začátek utkání byl herně vyrovnaný. Nicméně již v 10.minutě těžili hosté ze své sehranosti a 
zásluhou Lukáše Bláhy vstřelili první gól. Zanedlouho hosté navýšili na 0 : 2 brankou Petra 
Bláhy. I domácí se dostávali do dobrých šancí, těsně před brankou však ztroskotávali na 
finálních přihrávkách. Krátce po přestávce hosté vytvořili závar před brankou gólmana Turka 
a dezorientovaní domácí si vstřelili vlastní gól. V 44.minutě na 0 : 4 zvýšil Kloupar. Domácí 
se ani za tohoto stavu nevzdali, bojovali, ale ani na čestný úspěch to tentokrát nestačilo. 
 
SH Bukvy Tokio  - PS Křeč Mochtín    2 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Volf (5.), Bálek D. ml (38.) – Kubalík (50.), Šup (50.) 
Žluté karty : 50. Petr Janda (SH Bukvy Tokio) – hrubý fal 
Rozhodčí : Václav Švejda (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) 
 
Domácí měli výborný vstup do utkání a již v 5.minutě vedli 1 : 0 brankou Volfa. V 38.minutě 
přidali domácí Bálkem druhou branku a s hosty to vypadalo zle. Jenže hosté bojovali až do 
poslední minuty. V dramatickém závěru hosté v nastaveném čase dokázali brankami Kubalíka 
a Šupa vyrovnat a vezou si tak z Točníka jeden bod za remízu 2 : 2.  
 
Mušlák team -  ANFK Černý uhlí Klatovy    1 : 3  ( 0 : 3 ) 
Branky : Mužík (38.) – Sysel 2 (24.-pen.,24.), Kubát (13.) 
Žluté karty : 46.Marek Sysel (ANFK Černý uhlí Klatovy) – hrubý faul 
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy)   
 
Domácí měli jen jednoho hráče na střídání, přesto byli herně lepší a dokázali si i vytvořit 
šance, které však s jistotou likvidoval gólman hostí Vaněk a svůj tým několikrát doslova 
podržel. Hosté však v 13.minutě dobře zakombinovali a byl z toho gól na 0 : 1. V 24.minutě 
nařídil rozhodčí Jonáš proti domácím penaltu, tu s jistotou proměnil hostující Sysel. Stejný 
hráč hned z následné akce upravil dělovkou na 0 : 3.Ve druhé půli se hosté už pouze bránili, 
přesto uhájili cenné vítězství 1 : 3. 
    
Tabulka 3.ligy po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   9 7 0 2 33 : 20 21 
2. Veterans SK Chlistov     10 6 2 2 24 : 12 20 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    9 5 2 2 13 : 8  17 
4. PS Křeč Mochtín   10 4 2 4 28 : 24 13 
5. Rychlá rota Klatovy 10 4 1 5 12 : 18  13 
6. SH Bukvy Tokio  10 3 2 5 18 : 21 11 
7. APH Formanka Rozvoj  8 2 2 4 24 : 25 7 
8. Divadlo snů Klatovy  10 1 1 8 12 : 36 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

Poznámka :_ 
 



Tým AFK Geroj Klatovy  uhradil v termínu pokutu ve výši 500,- Kč za nedostavení se 
k utkání, a nadále pokračuje v soutěži. Peníze budou použity na nákup sportovního vybavení 
pro tým Modrá nudle Klatovy.  
 
Disciplinární tresty :  
Stanislav Bejvl (Magic Klatovy) – stop na 1 utkání za 1 x ČK (ruka mimo pokutové 
území)  
 
Další program : 
 
1.liga  
 
14.kolo ---- 14.-15.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
053 Norton Milence - SK Chlistov Milence SO 14,00 Mengy team 
054 Red Dogs Kal - FC Devils Masarykova ZŠ, KT NE   9,00 Vilyž team 
055 AFK Bidlo - Vilyž team Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Fireballs 
056 Fireballs - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 FC Devils 
Mengy team Klatovy – volno 
 

2.liga  
 
11.kolo ---- 14.-15.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
113 TJ Klatovy - Modrá nudle  Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Magic 
114 FC BS Stars - HPP Milence Rozvoj FC, KT NE 13,00 ST Smrk 
115 ST Smrk - AFK Geroj   Sokol.stadion, KT NE 16,00 TJ Klatovy 
116 Tady a teď – Magic   Masarykova ZS, KT SO 12,00 M.Nudle 
POZOR !!! Zm ěna hracího dne i času utkání. 
 

3.liga  
 
11.kolo ---- 14.-15.9.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
169 Mušlák team - Rychlá rota Sokol.stadion, KT NE 14,00 Bukvy Tokio 
170 ANFK Černý uhlí - Divadlo snů Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Rychlá rota 
171 Formanka Rozvoj -Bukvy Tokio Pod Vodojemem,KT SO   9,00 Veterans 
172 PS Křeč Mochtín – Veterans  Mochtín NE 13,00 Divadlo snů 

 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 



www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


